

Årsredovisning

för

Jolecom AB

559466-6355

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Jolesjö, Styrelseledamot

2025-11-24

Styrelsen för Jolecom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva handel med aktier och värdepapper. Företaget ska bedriva postorderhandel med brett sortiment inom elektronikprodukter för hemmet, bil tillbehör, sport- och fritidsartiklar, köks- och hushållsprodukter, mode och accessoarer, leksaker och spel, viltvård. Företaget ska leverera konsulttjänster inom bilbranschen. Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom viltvård. Företaget ska förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2024 (9 mån)
Nettoomsättning	1 941	1 100
Resultat efter finansiella poster	752	425
Soliditet (%)	34,8	33,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört mot föregående år pga. att företaget har bedrivits mera aktivt. För att möjliggöra en rättvisande jämförelse har siffrorna för det första räkenskapsåret (9 månader) räknats om till helår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	253 299	278 299
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		253 299	-253 299	0
Årets resultat			444 848	444 848
Belopp vid årets utgång	25 000	253 299	444 848	723 147

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	253 299
årets vinst	444 848
	698 147
disponeras så att	
i ny räkning överföres	698 147
	698 147

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-10-01
-2025-09-30

2024-01-04
-2024-09-30
(9 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 941 330	1 100 393
Övriga rörelseintäkter		1	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 941 331	1 100 395

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-725 905	-440 800
Övriga externa kostnader		-126 452	-54 099
Personalkostnader	2	-313 580	-169 778
Summa rörelsekostnader		-1 165 937	-664 677
Rörelseresultat		775 394	435 718

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		451	75
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 077	-10 491
Summa finansiella poster		-23 626	-10 416
Resultat efter finansiella poster		751 768	425 302

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-189 692	-106 306
Summa bokslutsdispositioner		-189 692	-106 306
Resultat före skatt		562 076	318 996

Skatter

Skatt på årets resultat		-117 228	-65 697
Årets resultat		444 848	253 299

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 944 420

667 300

Summa varulager

1 944 420

667 300

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

84 467

55

Summa kortfristiga fordringar

84 467

55

Kassa och bank

Kassa och bank

726 046

415 455

Summa kassa och bank

726 046

415 455

Summa omsättningstillgångar

2 754 933

1 082 810

SUMMA TILLGÅNGAR

2 754 933

1 082 810

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

253 299

0

Årets resultat

444 848

253 299

Summa fritt eget kapital

698 147

253 299

Summa eget kapital

723 147

278 299

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

295 998

106 306

Summa obeskattade reserver

295 998

106 306

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 497 159

435 504

Leverantörsskulder

0

14 000

Skatteskulder

182 925

65 697

Övriga skulder

40 704

168 004

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

1 735 788

698 205

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 754 933

1 082 810

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2024-01-04 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2025-10-20

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Oskar Jolesjö
Oskar Jolesjö
Ordförande
2025-10-21

Mats Jolesjö
Mats Jolesjö
2025-11-17

Åsa Jolesjö
Åsa Jolesjö
2025-11-03